公告
發文日期：113年 2月 20日

發文字號：宏投字第 113023號

主旨：公告註銷本公司總代理之安本基金部分級別（共計 11檔基金，12個級

別）。

公告事項：

一、 依境外基金管理辦法第 12條第 3項第 3款之規定辦理。

二、 公告註銷安本基金之下列 12個級別：

(1) 安本基金 - 日本永續股票基金 Z 累積 日圓

(2) 安本基金 - 北美小型公司基金  Z 累積 美元

(3) 安本基金 - 印度股票基金  Z 半年配息 美元

(4) 安本基金 - 印度股票基金  Z 累積 美元

(5) 安本基金 - 亞洲小型公司基金 Z 累積 美元

(6) 安本基金 - 前緣市場債券基金 Z 月配息 美元

(7) 安本基金 - 新興市場小型公司基金 Z 累積 美元

(8) 安本基金 - 新興市場公司債券基金  Z 月配息 美元

(9) 安本基金 - 新興市場股票基金  Z 累積 美元

(10) 安本基金 - 新興市場債券基金 Z 月配息 美元

(11) 安本基金 - 歐洲永續股票基金  Z 累積 歐元

(12) 安本基金 - 環球永續股票基金 Z 累積 美元

三、 本案業經中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會 113 年 2 月 19 日中

信顧字第 1130000381號函核准，謹此公告。